
令和２年５月２６日 

 

 保護者の皆様へ 

 

  津島市立藤浪中学校長   

加 藤 剛 太  

 

学校再開に向けての対応について 

 

 強まる陽射しに夏へと向かっている季節を感じる今日この頃、皆様におかれましては、

新型コロナウイルス感染予防に伴い、大変な日々をお過ごしのことと拝察いたします。

日ごろは、本校の教育活動推進に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、前回もお知らせしたように、６月１日（月）より学校を開始することとなりま

した。学校の再開に向けて、下記のようにさせていただきます。 

今後も状況に伴い、大きな変化が予測されますが、その場合は早急に連絡をさせてい

ただきます。いろいろご迷惑やお手数をおかけしますが、ご協力をよろしくお願いしま

す。 

 

記 

 

１ 再開後の授業について 

① ６月 １日（月）～ ４日（木）４時間授業、給食なし 

② ６月 ５日（金）～１２日（金）５時間授業、簡易給食 

③ ６月１５日（月）～      通常授業 

２ 教科以外の持ち物について 

・ 健康観察表（検温、サイン） 

・ マスク 

・ 手ふき用ハンカチやタオル 

・ お茶や水などの水分（給食時のお茶は、１９日までありません。） 

・ ランチョンマットやハンカチなど給食を置くための敷物（給食のある日） 

３ 夏休みの授業について 

７月２１日（火）～８月７日（金）、８月２４日（月）～８月３１日（月）は授業を

行います。ただし、７月２１日（火）、８月３１日（月）は給食がありません。 

４ その他 

 ・ 自分で使ったものは、衛生面や感染予防のため、持ち帰ってください。 

 ・ 登校後、体調不良が見られた場合は、家庭へ連絡し、早退となります。連絡が取

れるようにしておいてください。 

 

《 担当：教頭  大鹿 居依  TEL0567-26-2961 》 


